
PROTOKÓŁ NR 9 / 2017 

Z POSIEDZENIA RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW 

w DNIU 18.05.2017r. 

 

Lista obecności w załączeniu. 

Udział w spotkaniu wzięła Pani Anna Okońska-Walkowicz –pełnomocnik ds. polityki 

senioralnej. 

Przewodniczący RKS Pan Antoni Wiatr, przedstawił porządek obrad oraz zapytał 

o propozycje do porządku obrad. Nie zostały zgłoszone żadne propozycje, w związku z czym 

przegłosowano zaproponowany porządek obrad - jednomyślnie. 

W dalszej części spotkania zabrała głos Pani Barbara Szafraniec - Przewodnicząca OPoWRS, 

która przedstawiła relację ze spotkania zarządu w Warszawie, gdzie m. in. przekazano 

władzom rządowym projekty zmian do Uchwały 5c, o Samorządzie Gminnym, oraz 

omówiono rolę samorządów w funkcjonowaniu Rad Seniorów. Poinformowała również 

o spotkaniu, które odbyło się w Bytomiu na zaproszenie tamtejszej Rady Seniorów. 

Informacje o odbytym zlocie CAS-ów przedstawiła Pani Anna Okońska –Walkowicz – 

Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej. Poinformowała również 

zebranych, o propozycji jaką złożył Prezydent Poznania, Prezydentowi Krakowa, dotyczącej 

spotkania w celu zapoczątkowania i wypracowania oddolnego programu dla współpracy 

samorządów z Ogólnopolskim Porozumieniem o Współpracy Rad Seniorów .Natomiast 

Przewodniczący RKS Pan Antoni Wiatr, przestawił program dwudniowego ”III Kongresu 

Srebrna Małopolska”, którego integralną częścią będą IV Senioralia w Krakowie, które 

odbędą się w dniach 02 i 03.06.2017 r. W pierwszym dniu odbędzie się Kongres pt. „Srebrna 

Małopolska”, który podzielona zostanie na część konferencyjną wraz z dyskusją panelową 

z udziałem wybitnych specjalistów. Druga część Kongresu będzie obejmowała Uroczysta 

Galę Finałową „Plebiscytu poza Stereotypem” – Senior Roku 2016. Drugi dzień natomiast 

będzie bardziej rozrywkowy, a będą to różnego rodzaju warsztaty, prezentacje seniorów 

małopolski, prezentacje twórczości artystyczno-plastycznej. Na zakończenie zaplanowano 

sprzątanie „Lasku Wolskiego”, a następnie ognisko i smaczna grochówka. Członkowie RKS 

również zaangażują się do pomocy przy organizacji tej imprezy w ramach swoich 

możliwości. 

W wolnych wnioskach zaproponowano aby pisemnie poinformować członków RKS 

o przydzielonych funkcjach przy obchodach Senioraliów. 

Przedstawiono również informację o najbliższych organizowanych spotkaniach kulturalnych 

w mieście, ze szczególnym uwzględnieniem seniorów. 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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